
S004P01E36HR

VS/2018/2/MO

SB/2018/0009/160

Smlouva o výpůjčce

Smluvní strany:

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám 53/1, 695 01 Hodonín

zastoupené starostou Mgr. Milanem Lúčkou

pověřen k podpisu: JUDr. Vítězslav Krabička, místostarosta, na základě usnesení Rady Města

Hodonína č. 4

bank

č. ú.

IČO 00284891

DIČ CZ699001303

dále také „půjčitel“

a

Psychocentrum Domeček, o.p.s.

se sídlem Skácelova 2711/2, 695 01 Hodonín

zastoupený Mg. Veronikou Zubalíkovou, ředitelkou

IČ 36931 818

dále také „vypůjčitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce:

I.

1. Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem movité věci, a to 1 ks korytového mandlu UNIMAC

125- MOV (dále také „předmět výpůjčky“).

2. Půjčitel zapůjčuje předmět výpůjčky bezplatně vypůjčiteli a vypůjčitel je oprávněn

předmět výpůjčky bezplatně užívat.

3. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, tj. do 3 1. 1.2028.

4. Vypůjčitel svým podpisem stvrzuje, že předmět výpůjčky převzal od půjčitele.

n.

1. Předmět výpůjčky půjčitel získal na základě Kupní smlouvy uzavřené dne 20.12.2017.

Předmětem kupní smlouvy je koupě movité věci popsané v článku I., odst. 1 této smlouvy

včetně dodávky, montáže a zaškolení prádelenského personálu. Kupní smlouva byla

uzavřena v rámci realizace projektu Rekonstrukce zázemí a zkvalitnění vybavení

azylového domu Psychocentra Domeček Hodonín o.p.s, číslo projektu

CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/16 _040/0002250, který byl finančně podpořen z prostředků EU a

státního rozpočtu prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu.

Pořizovací cena výpůjčky je 95. 850,- Kč.



III.

1. Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému užívání

v souladu s návodem k použití.

2. Vypůjčitel prohlašuje, že si předmět výpůjčky řádně prohlédl, byl seznámen s jeho stavem

a svým podpisem stvrzuje, že jeho personál byl řádně zaškolen k užívání předmětu

výpůjčky.

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně dle obdržených instrukcí a též

v souladu s účelem využití předmětu výpůjčky.
4. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením.

5. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat do užívání jiným osobám.

6. Výpůjčitel je povinen hradit veškeré náklady spojené s provozem a běžnou údržbou

předmětu výpůjčky.

7. Půjčitel může požádat o vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby

zapůjčení, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky neužívá řádně, nebo jestliže jej užívá

v rozporu s účely stanovenými touto smlouvou.

8. Vypůjčitel se zavazuje ohlásit půjčiteli okamžitě veškeré škody či závady tak, aby mohl

půjčitel uplatnit příslušné nároky vůči odpovědným osobám či reklamovat vady.

IV.

1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, přičemž obě

smluvní strany obdrží dvě paré.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

3. Účastníci této smlouvy prohlašuji, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem

souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle,

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své

podpisy.

4. Rada města výpůjčku schválila dne 16. 1 .2017 usnesením č.5927.

V Hodoníně dne: V Hodoníně dne:
1 2. 02, -2013'

013

půjčitel


